[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 079/04 - DE 18 DE JUNHO DE 2004.

Dispõe sobre designação de funcionários, para o fim que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o constante do protocolado n.º 990/04,

R E S O L V E,

Art. 1º - DESIGNAR, os funcionários ANTONIO CARLOS MOREIRA, RG. 4.982.856; GILSON SAMWAYS, RG. 3.368.041-4; ALEXANDRE DOS SANTOS DIAS, RG. 34.818.955-2 e NEUSA LEMISKA AMARAL AQUINO, RG, 10.705.297 para prestarem serviços junto a Vigilância Sanitária do Município, sem prejuízo das funções atualmente desempenhadas.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

            Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]